



Český telekomunikační úřad

ODBOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219, Praha 9
poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025



Číslo jednací
ČTÚ-46 113/2020-631

Vyřizuje / telefon
Mgr. Svobodová/ 224 004 524

Praha
8.10.2020

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“ nebo „správní orgán“) obdržel dne 21. 9. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádáte o informaci, zda s Vámi bylo před Úřadem vedeno správní řízení ve věci sporu o plnění povinnosti k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací, jehož jste účastníkem a jehož výsledkem bylo pravomocné rozhodnutí ve smyslu § 129 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám správní orgán sděluje, že eviduje dále uvedené návrhy dle § 129 odst. 1 ZEK ve věci sporu o peněžité plnění na shora uvedenou osobu:

- 1) ČTÚ – 004052/2009-631/PrO/G, pravomocný a vykonatelný příkaz ze dne 17. 12. 2009 o povinnosti k peněžitému plnění vůči poskytovateli elektronických služeb společnosti Vodafone Czech Republic a.s.
- 2) ČTÚ – 89 866/2011-631/VrP, pravomocný a vykonatelný příkaz ze dne 18. 10. 2011 o povinnosti k peněžitému plnění vůči společnosti Český inkasní kapitál, a.s.
- 3) ČTÚ – 15 549/2011-635/BuJ, pravomocný a vykonatelný příkaz ze dne 23. 1. 2015 o povinnosti k peněžitému plnění vůči společnosti Vodafone Czech Republic a.s.

V příloze tohoto sdělení Vám správní orgán zasílá požadované kopie výše uvedených rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Svobodová
vedoucí oddělení rozhodování sporů II

Příloha: kopie příkazu č.j. ČTÚ – 004052/2009-631/PrO/G

kopie příkazu č.j. ČTÚ – 89 866/2011-631/VrP

kopie příkazu č.j. ČTÚ – 15 549/2011-635/BuJ

